CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



PHIẾU THANH TOÁN CÔNG NỢ
Kính gửi:
phòng Kế hoạch Tài chính

Thư viện

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. HCM

Em tên là:_________________________sinh ngày:___/_____/________ tại_____________________

Mã số SV:______________Lớp:__________ngành_______________Khoa/TT:__________________

Nay vì lý do: ___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Kính đề nghị Quý phòng ban chức năng xác nhận công nợ của em tại trường để em hoàn tất các thủ tục học vụ liên quan.
Điện thoại liên lạc khi cần thiết:______________________- Di động: ___________________________

Em xin chân thành cảm ơn.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm

Người làm đơn

	1. Xác nhận của phòng Kế hoạch Tài chính

 Xác nhận HSSV có tên trên đã hoàn tất học phí (ngày     tháng    năm       )

P.  KHTC (ký, ghi rõ họ tên)
	2. Xác nhận của Thư viện trường

 Xác nhận HSSV có tên trên đã trả hết sách cho Thư viện.(ngày     tháng    năm       )

Thư viện (ký, ghi rõ họ tên)